



4.7.2016

Länsi-Kymen Kulttuuritieyhdistys ry

Moisiontie 163, 47200 Elimäki

Rek.nro 212.328 Y-tunnus 2620175-9

www.lansi-kymenkulttuuritie.fi

Länsi-Kymen Kulttuuritien tapahtumatarjonta on kasvanut täyteen laajuuteensa heinäkuussa. Tarjolla on mm. kesäteatteriesityksiä, kulttuurihistoriallisia ja taidenäyttelyjä, ulkoilmakonsertteja sekä lava- ja kylätansseja, lasten mansikkariehaa, melontaretkiä Kymijoelle, purjelaivaretkiä Svartholman linnoitussaarelle, luovan kirjoittamisen, tilkkutöiden ja akvarellimaalauksen kurseja, harrasteajoneuvo- ja puutarhatapahtumia, vanhan vesivasaran taontanäytöksiä, ravikilpailuja ja opastettuja tutustumiskierroksia reitin nähtävyyksikohteissa.

Kulttuuritiellä matkataan maaseudun läpi meren ääreltä Vanhasta Loviisasta Kymijoen rantaan Ahvenkoskelle ja Strömforsin ruukkiin, ja sieltä Kouvolan Elimäen kautta Etelä-littiin ja lopulta Suomen kauneimmaksi äänestettyyn **litin kirkonkylään Kymijoen yläjuoksulle.**

Ja tietenkin tämän 75 kilometrin pituisen maaseuturetken voi tehdä myös sisämaasta Loviisaan suunnaten. Kesätapahtumien ohessa reitin varrella on avoinna myös useita erikoisruokakauppoja ja maaseudun kesätoreja ja mm. mansikkatila, tilaviiniipuoti, käsityöläisten työpajoja ja puoteja, kotieläinpihoja, viisi vanhaa kirkkoa, 11 erikoismuseota, maamme vanhin ja suurin arboretum sekä useita kahviloita ja noutopöytä- ja tilausravintoloita.

Yöpyjille on puolestaan tarjolla hotelli-, majatalo-, ruukki-, maatila-, mökki- ja opistomajoitusta sekä Tamminiemen leirintäalue Loviisassa ja SF-Caravan Leininranta litissä.

Kesäkaudella 2015 reitin kohteissa palveltiin yhteensä noin 730 000 asiakasta.

LISÄTIETOJA: Kulttuuritieyhdistyksen verkkosivuilla olevan reittikartan viereisiä kohdenimiä klikkaamalla avautuvat kartan kaikkien numeroitujen reittikohteiden ja päätapahtumien omat verkko- tai facebook-sivut.

POIMINTOJA KULTTUURITIEN HEINÄ- JA ELOKUUN TAPAHTUMISTA

Ruukinmyllyn kesäteatterissa *Miksei Jeppe juo?* 18.6.-10.7.

Ruukin lastenteatterin *Saapasjalkakissan* esitykset 6.-17.7.

Näytelmä *Helene* (ruotsiksi), Ruotsinpyhtään kirkko 10.7. klo 18

litin Harrastajateatterin *Simpauttaja*, Kurjenmiekassa 24.7. asti

Loviisan Kaupungin museo: *Valokuvaajan ateljeessa* 4.9. asti

Riitta Nelimarkan näyttely, Bongan linna, Loviisa la-su 28.8. asti

Kulttuurikeskus Almintalon näyttelyt, koko kesän ke-la 12-17

Strömforsin ruukin Tallinvintin näyttelyt 28.8. asti

Moision kartanon Taidekesä, Elimäki 31.8. asti, ma suljettu

Kahvila Piian ja Rengin Taidevintin näyttelyt, Elimäki 31.8. asti

litin Kirkonkylän Kylätalon taidenäyttelyt 22.8. asti

Perheniemen opiston suositut kesäkurssit, litti 4.7.-4.9.

Saukonkallion lavan tanssit ma-iltaisain, litti 15.8. asti
(esiintyjinä mm. *Leif Lindeman, Finlanders* ja *Pekkaniskan Pojat*)

Korian Kallioniemen tanssit pe-iltoina ja su-päivinä 9.9.asti
(esiintyjinä mm. *Lasse Hoikka & Souvarit, Saija Tuupanen* ja *Maria Tyyster*)

Kesän suuri tanssi-ilta Haaviston Seuratalolla, Etelä-litti 9.7.
(tangokuninkaalliset *Johanna Debrezeni* ja *Jouni Keronen* sekä *Uniklubi* ja *Roni Leppä Band* klo 18-01. Ei ikärajaa!)

Ruukki PICNIC, lähes 3000 harrasteautoilijan kesäjuhla Strömforsin ruukissa, mm. neljä bändiä ja muuta oheisohjelmaa 9.7.

Olgan Farmin kotieläinpiha, Olga ja Tuukka Temosen kotitilan uusi koko perheen retkikohde Etelä-litin Sääsjärvellä 31.8. asti
Lasten Mansikkarieha: Mimi ja Kuku, Sirkuskoulu Bravuuri ja *Peppi Pitkätossu&Pelle Komppi* Ratulan Seuratalo, Elimäki 10.7.

Loviisan kesäravit 12.7. ja 25.7. klo 18.30 sekä 7.8. klo 14

Small Ships' Race Loviisanlahdella, Loviisan Laivasilta 15.-16.7.

Roots'n Boots, juurevan rock-, blues- ja kantrimusiikin festivaali:
7 bändiä, pääesiintyjänä *Stacie Collins*, Strömforsin Ruukki 23.7.

Kymijokipäivä useissa Kulttuuritien reittikohteissa 6.8.

Loviisan Avoimet Puutarhat 7.8. klo 12-18

Loviisan Rauhanfoorumi mm. Laivasillalla ja Kappelissa 5.-7.8.

Loviisan Laulujuhlat Kulttuuriravintola Kappelissa 7.8.

Kymijoki Beer Festival, pienpanimoiden suosittu kesäfestivaali
Kallioniemen lava-alueella Kymijoen rannassa, Koria 12.-13.8.

Brannin Trail, polkujuoksu ja kulttuurivaellus Strömforsin ruukin ympäristössä 13.8.

Arboretum Mustilan yleisöopastukset ja mm. **Taimipäivä** 27.8.

Loviisan Wanhat Talot, perinne- ja korjausrakentamisen teema-
tapahtuma ja samalla Loviisan suurin kaupunkijuhla 27.-28.8.

Jokelan museon Vanhan ajan päivät, museaalisten työkoneiden,
kulkupelien ja entisajan työtapojen näytöksiä monituhantiselle
yleisölle, Loviisan Ruotsinkylä 27.-28.8.